
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 164

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:27:57

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/04/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/04/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/05/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS TIPO PLAYGROUND COM ENTREGA E MONTAGEM,
DESTINADOS À DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
TURISMO.
Resumo:
DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 13/05/2020.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00min. (horário de Brasília – DF).
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:
Sala de Licitações – Rua Geraldino de Oliveira, nº 236 – Centro, Vargem, SP, CEP 12.935-000,
telefone (11) 4598-4598.
A sessão será conduzida pela Comissão de Licitação, devidamente nomeados através da Portaria nº
2.667 de 13 de março de 2020.
Os envelopes contendo os documentos de habilitação e proposta comercial serão recebidos na
sessão de processamento logo após o credenciamento dos interessados.

Arquivos

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/164/paquisicao-de-equipamentos-tipo-playground-com-entrega-e-montagem-destinados-a-departamento-municipal-de-educacao-e-departamento-de-esporte-e-turismop-/


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/04/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
67/2020 C A B -... 08/06/2020 08/06/2021 R$ 94.002,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
26 3 Tomada de Preços 13/05/2020 Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/235429c0fa6497b52ddc4e5697468c35.pdf
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/341
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5de22da5ae3b8bdc56c5f3b433d4b28f.pdf

